別紙様式２
　     　   マイクロバス運転管理実績報告書

                                                    　　   令和　　年　　月　　日

    北海道立緑ヶ丘病院長　　様

                                   　    　住　所
                                　　受託者
                                      　  氏　名                                 印

       令和　　年　　月分について、次のとおり報告します。

 １　運行日数

 ２　運行距離

 ３　送迎人数

 ４　運行実時間

５   特記事項

　　                                                車両管理責任者氏名

              マイクロバス運転等業務日誌

   年   運　転　者
  月   曜
 日  日   氏　　　名

 運 　   ：    ～    ：   　　緑ヶ丘病院から　　　　　　   まで  ［　　 名・　　分］

 行 　   ：    ～　　：　 　　緑ヶ丘病院から　　　　　　　 まで　 [　　 名・　　分］

  状 　   ：    ～    ：     　緑ヶ丘病院から　　    　     まで  ［     名・　　分］

  況

特記事項

    年   運　転　者
  月    曜
 日   日   氏 　　 名

 運 　   ：    ～    ：   　　緑ヶ丘病院から　　　　　　   まで  ［　　 名・　　分］

 行 　   ：    ～　　：　 　　緑ヶ丘病院から　　　　　　　 まで　 [　　 名・　　分］

  状 　   ：    ～    ：     　緑ヶ丘病院から　　        　 まで  ［     名・　　分］

 況

特記事項

   年   運　転　者
  月    曜
 日   日   氏　　　名

 運 　   ：    ～    ：   　　緑ヶ丘病院から　　　　　　   まで  ［　　 名・　　分］

 行 　   ：    ～　　：　 　　緑ヶ丘病院から　　　　　　　 まで　 [　　 名・　　分］

  状 　   ：    ～    ：     　緑ヶ丘病院から　　　         まで  ［     名・　　分］

 況

特記事項

   年   運　転　者
  月    曜
 日   日   氏　　　名

 運 　   ：    ～    ：   　　緑ヶ丘病院から　　　　　　   まで  ［　　 名・　　分］

 行 　   ：    ～　　：　 　　緑ヶ丘病院から　　　　　　　 まで　 [　　 名・　　分］

  状 　   ：    ～    ：     　緑ヶ丘病院から　　　         まで  ［     名・　　分］

 況

特記事項